

Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii (cu exceptia aparatelor

I.D.: 93696270

Data publicarii	19.02.24	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.260,45 RON - 1.260,45 RON

Descriere: 1 Diblu carton buc 100 0.51 51.00 9.69 2 Broască îngropată 035-53 buc 1 25.21 25.21 4.79 3 Mâner cu șild 701-63 alb buc 1 25.21 25.21 4.79 4 Colier plastic 300mm 73868 buc 1 21.00 21.00 3.99 5 Șurub lemn 4x60 SNK buc 800 0.15 120.00 22.80 6 Șurub lemn 4x70 SNK buc 1200 0.21 252.00 47.88 7 Mănuși Alstar PRO 42691 buc 6 15.97 95.82 18.21 8 Sfoare construcții 17513 100MLx1,2 MM buc 1 11.76 11.76 2.23 9 Bandă adeziv X-way PRO 48mx50m 45768 buc 12 29.41 352.92 67.05 10 Ruletă cu opritor 5m Doppelhaken 31124 buc 1 46.22 46.22 8.78 11 Discuri abrazive STAND BENMAN 125x80 74841 buc 3 10.92 32.76 6.22 12 Marker pentru metal roșu 13225 buc 3 1.68 5.04 0.96 13 Pensulă lată nr.30 72342 buc 3 3.36 10.08 1.92 14 Pensulă lată nr.40 72343 buc 3 3.78 11.34 2.15 15 Șurub lemn 3,5x40 HBS buc 500 0.13 65.00 12.35 16 Șurub lemn 5x120 SNK buc 300 0.40 120.00 22.80 17 Opritor cu 2 role CMR buc 10 1.51 15.10 2.87
